УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

31.08.2021                                    п. Орловский                                        № 344/1

О назначении куратора

[bookmark: _GoBack]       На основании приказа МБОУ Красноармейской СОШ от 27.08.2021 № 95 «О прекращении действия трудового договора (контракта) с работником», в связи с переездом в другой регион Моисеенко Елены Николаевны, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, куратора проекта 500+,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором для реализации экспертной и консультационной поддержки МБОУ Пролетарской СОШ, отобранной для участия в Проекте 500+, из числа успешных школ Орловского района, отобранных по результатам комплекса национальных оценочных процедур (ЕГЭ, ОГЭ, ВПР) за 3 последних года:
1.1. Гришину Людмилу Владимировну, директора МБОУ Красноармейской СОШ.
2. Муниципальному координатору Апанасенко И.Н. оказывать вновь назначенному куратору содействие в выполнении мероприятий Дорожной карты проекта Адресной методической помощи 500+ (на 2021 год).
3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
Орловского района                                                                      С.В. Пустоварова